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Dotyczy sprawy Nr ZP 271.4.2015 

„Budowa 12 szt. lokalnych, biologicznych oczyszczalni ścieków pracujących w oparciu o 

technologię osadu czynnego” 

 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych do Zamawiającego Gminy 

Nowe Ostrowy wpłynęły pytania od Wykonawcy. 

Stosując się do art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przedstawia 

wyjaśnienia do poniższych pytań: 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenia równoważne i/lub o wyższych parametrach niż 

zaprojektowane? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza urządzenia równoważne i/lub o wyższych parametrach niż zaprojektowane. 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający dopuszcza przydomowe oczyszczalnie ścieków oparte o jeden zbiornik w skład 

którego wchodzą osadnik oraz bioreaktor? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza przydomowe oczyszczalnie ścieków oparte o jeden zbiornik, w skład którego 

wchodzą osadnik oraz bioreaktor. 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający dopuszcza przydomowe oczyszczalnie ścieków pracujące w technologii 

hybrydowej lub SBR? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza przydomowe oczyszczalnie ścieków pracujące w technologii hybrydowej lub 

SBR. 

Pytanie 4 

Czy wszystkie instalacje posiadają wyłącznie odprowadzenie oczyszczonego ścieku do gruntu? 

Odpowiedź 

Tak wszystkie instalacje posiadają wyłącznie odprowadzenie oczyszczonego ścieku do gruntu. 

 

Wójt Gminy 

/-/ Zdzisław Kostrzewa 


